HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /HĐND-PC

V/v điều chỉnh địa điểm khảo sát

của Ban Pháp chế Hội đồng

nhân dân Tỉnh

Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố Sa Đéc;

- Ủy ban nhân dân: Phường 1, xã Tân Quy Tây;

- Công an: Phường 1, xã Tân Quy Tây.

 Thực hiện Kế hoạch số 412/KH-HĐND ngày 3/10/2022 của Ban Pháp

chế Hội đồng nhân dân Tỉnh về khảo sát việc thực hiện các chính sách hỗ trợ,

mức phụ cấp đối với công an xã, thị trấn bán chuyên trách tham gia bảo đảm an

ninh, trật tự ở ấp, khóm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. Do địa bàn khảo sát

không đúng phạm vi của Nghị quyết số 42/2021/NQ-HĐND của HĐND Tỉnh,

Ban Pháp chế điều chỉnh lại địa bàn khảo sát từ Phường 1 sang xã Tân Quy

Tây, TP. Sa Đéc. Các nội dung khác không thay đổi (kèm theo Kế hoạch số

412/KH-HĐND).

Nơi nhận: TM. BAN PHÁP CHẾ
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).
TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:31:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:31:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:31:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!